
1

چهارشنبه
1402
آذر

تاریخ
5

سال
بیستونهم

3789
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
تنها چیزی که باعث شد من در زندگی ام همیشه پیشرفت کنم

این بود که من کاری را انجام می دادم که واقعاً آن را دوست داشتم

آگهى

استیو جابز

آگهي مناقصه عمومي
1402-984

نوبت اول: 01  / 09 /1402 طلوع                                                                                  نوبت دوم:02 /  09 /1402روزنما
شهرداری شیراز در نظر دارد ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS  فضای سبز شهری شیراز ) فاز سوم( شامل مناطق 1-2-3-5 را  از طريق برگزاری 
مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شـــماره فراخوان های 2002096688000773 به اشخــاص واجد شرايط واگذار 
نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمــل می آيد با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام 
نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت 

شرکت در مناقصه الزامی است.

مدت قرارداد مبلغ تضمین)ریال(مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

ممیزی و تهیه بانک اطلاعات GIS فضای سبز شهری شیراز ) فاز سوم( 1
مناطق 5-3-2-1

8 ماه21/200/928/0001/200/000/000

شرايط شرکت کنندگان : 
. )GIS( شرکت های مهندسین مشاور دارای گواهی صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته¬های نقشه ¬برداری و سامانه اطلاعات جغرافیايی-

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه بصورت :
-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی: 14002091671   و كداقتصادی: 411364877455  يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده به شماره 

IR310610000000100805504742 100805504742بانک شهر ، کد مرجع 101660، شماره شبا
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-زمان بازديد میدانی ساعت 10 صبح مورخه 1402/09/18 و محل تجمع سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری می باشد . 
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 15مورخه 1402/09/11 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 مورخ 1402/09/27 می باشد. شرکت کنندگان می بايست تا 
تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز- ابتدای بلوارچمران – قبل از کوچه يک - سازمان سیما منظر فضای سبز 

شهری  تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: ساعت   13 مورخ  1402/09/27 در محل چهارراه خلدبرين ) شهرداری منطقه يک (سالن اجتماعات واقع در طبقه 

سوم می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                      1608146                                  42219

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

آگهي مناقصه عمومي
1402-1019

نوبت اول: 1402/08/30 شیرازنوين                                                                             نوبت دوم: 1402/09/01طلوع
شهرداری منطقه سه شیراز در نظر دارد عملیات اجرايی بهسازی و مناسب سازی و فضای سبز بلوار امام رضا )جاده شیراز اصفهان(از طريق برگزاری 

مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان
آدرس به  مراجعه  با  آيد  می  عمل  به  دعوت  متقاضیان  كلیه  از  لذا  نمايد.  واگذار  شرايط  واجد  اشخاص  به   2002096688000802 

WWW.Setadiran.ir  نسبت به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دريافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره 

تلفن: 32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 75/777/557/196 ريال                                                -مدت قرارداد :  2 ماه  و 29 روز

-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه 
رفاه  تعاون، کار و  اداره کل  )از  ايمنی  تايید صلاحیت  ارائه گواهینامه  و  بودجه کشور(  و  برنامه  )از سازمان  بندی و صلاحیت شرکت  رتبه  تصوير 

اجتماعی( الزامی می باشد.
-محل انجام کار: طرفین بلوار امام رضا )جاده شیراز اصفهان(

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 3/789/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 
100437 بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.

-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/07 از طريق مراجعه به سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.

-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 15 روز دوشنبه مورخ 1402/09/20 می باشد. شرکت کنندگان 
می بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه 

شهرداری منطقه سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/09/21در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.                                              -هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456       1607946                                      42218

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

آگهي نوبتي سه ماهه دوم سال1402بخش 8 فارس شهرستان فراشبند
به موجب ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون مذکور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش 
8 فارس شهرستان فراشبند در سه ماهه  دوم سال 1402 قبول درخواست ثبت گرديده به شرح ذيل به ترتیب ذکر شماره پلاک و نام  و نام 

خانوادگی مالک مقدار و نوع و محل وقوع ملک جهت اطلاع عموم به شرح ذيل آگهی می گردد :
1-پلاک 1231/8277  مفروز و مجزا شده از پلاک 1231/370آقای هوشنگ شريفی فرزند محمد علی به شماره ملی2450712259 

ششدانگ يک باب خانه به مساحت 236 متر مربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
2-پلاک 1231/8300  مفروز و مجزا شده از پلاک 800 /1231 خانم  لیلا قاسمی فرزند اصغر به شماره ملی 2450717226 ششدانگ 

يک باب خانه به مساحت 409/5 متر مربع واقع در شهرستان فراشبند قطعه 6 بخش 8 فارس
برابر مواد 16 و 17 قانون ثبت هر کس نسبت به رقبات بالا واخواهی دارد يا قبل از انتشار آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح 
رسیدگی است می تواند دادخواست واخواهی و يا گواهی دادگاه مشعر بر طرح جريان دعوی خود را ظرف مدت 90 روز نسبت به آگهی 
نوبتی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فراشبند تسلیم و رسید دريافت نمايد در غیر اينصورت حق او ساقط خواهد شد و تحديد حدود 
املاک فوق برابر مقررات مواد 14 و 15 قانون ثبت بعدا" به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 

قانون ثبت پذيرفته خواهد شد0
تاريخ انتشار نوبت اول :  1402/08/01                     تاريخ انتشار نوبت دوم :  1402/09/01  

1582190       41949                106 م الف
اميد حسيني - رئيس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020001074-1402/07/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای سید ناصر طالبی فرزند سید ابوالحسین به شماره شناسنامه 1 و کدملی 
5469876179 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 107110 مترمربع به پلاک شماره 25 فرعی از 907 اصلی 
مفروز و مجزی شده پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای فلک که ملک خريداری شده از مالک رسمی خانم مريم 
خواجه نوری می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/16               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01            42110                             83 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/07/15-140160311020001091 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای عزيزاله رئیسی فرزند محمد علی به شماره شناسنامه 29 و کدملی 
5469740218 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54587/8 مترمربع به پلاک شماره 202 فرعی از 963 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای تل بیضا که خريداری شده از مالک رسمی عبدالرحیم و 
امراله کشتکاران می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/16           تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01              42111                               82 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات   1402/06/29-140260311020000987 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی بیضا تصرفات مالکانه بلامعارض آقای محمد رضا  زاده فرزند عنايت اله به شماره شناسنامه 930 و کدملی 
5469654885 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت 46242 مترمربع به پلاک شماره 557 فرعی از 979 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای کوشک هزار ) هزار ( که ملک خريداری شده از مالک رسمی به 
موجب قولنامه های عادی از وراث مرحوم منصور بیضاوی و الیاس جوکار و سهم الارث خانم سمیه قصرالدشتی و سهم الارث بیژن ايرانپور از 
آقای حیدر ايران پور و آقايان محمد باقر و محمد علی بیضاوی از وارث علی قصرالدشتی و فرهاد قصرالدشتی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/16         تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01           42112                  81 م الف
سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140260311020000976-1402/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
کدملی  و   930 شناسنامه  شماره  به  اله  عنايت  فرزند  زاده  رضا  محمد  آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بیضا  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
5469654885 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت 28427 مترمربع به پلاک شماره 555 فرعی از 979 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای کوشک هزار ) هزار ( که ملک خريداری شده از مالک رسمی به موجب 
قولنامه های عادی از وراث مرحوم منصور بیضاوی و الیاس جوکار و سهم الارث خانم سمیه قصرالدشتی و سهم الارث بیژن ايرانپور از آقای حیدر 
ايران پور و آقايان محمد باقر و محمد علی بیضاوی از وارث علی قصرالدشتی و فرهاد قصرالدشتی می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/16                تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01    
    42115                                     78 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای شماره 140160311020000982-1402/06/29 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
کدملی  و   930 شناسنامه  شماره  به  اله  عنايت  فرزند  زاده  رضا  محمد  آقای  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بیضا  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند 
5469654885 صادره از بیضا در ششدانگ يک قطعه زمین به مساحت 103148/94 مترمربع به پلاک شماره 558 فرعی از 979 اصلی مفروز و 
مجزا شده از پلاک اصلی مذکور واقع در قطعه يک بخش 6 فارس بیضا روستای کوشک هزار ) هزار ( که ملک خريداری شده از مالک رسمی 
به موجب قولنامه های عادی از وراث مرحوم منصور بیضاوی و الیاس جوکار و سهم الارث خانم سمیه قصرالدشتی و سهم الارث بیژن ايرانپور 
از آقای حیدر ايران پور و آقايان محمد باقر و محمد علی بیضاوی از وارث علی قصرالدشتی و فرهاد قصرالدشتی می باشد. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/08/16                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/09/01 

            42113                            80 م الف

سيد عبدالکریم زارعي – رئيس ثبت اسناد و املاک بيضا

آگهي نوبتي سه ماهه دوم سال 1402 شهرستان کازرون
برابر با مقررات ماده 12 قانون ثبت وماده 59 آيین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالک درخواست ثبت 

نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی و شماره و مقدار و نوع و محل وقوع ملک به شرح زير آگهی میشود :
قطعه  يک بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 547  قطعه يک  : آقای اکبر نوروزپور فرزند رسول بشماره شناسنامه 165 صادره از کازرون موازی دو دانگ مشاع ششدانگ  
و آقای علیرضا موحد فرزند يداله بشماره شناسنامه 30387 صادره از کازرون موازی دو سهم مشاع از 21 سهم سهام ششدانگ 

هر دو نسبت به سهام معینه ششدانگ يکباب دکان بمساحت 11/56 متر مربع تحت پلاک 547 واقع در قطعه 1 بخش 7 فارس کازرون .
پلاک 4525 قطعه يک : شهرداری کازرون نسبت به ششدانگ يکقطعه زمین شارع متروکه بمساحت 2/27 متر مربع واقع در قطعه يک 

بخش 7 فارس کازرون 
قطعه 2 بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 1096 قطعه 2 :شهرداری کازرون نسبت به ششدانگ يکقطعه زمین شارع متروکه به مساحت 27/32 متر مربع واقع در قطع 2 
بخش 7 فارس کازرون 

پلاک 1097 قطعه 2 : شهرداری کازرون نسبت به ششدانگ يکقطعه زمین شارع متروکه به مساحت 51 متر مربع واقع در قطعه 2 بخش 
7 فارس کازرون .

قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون 
پلاک 304/849 قطعه 4 : آقای غلامرضا حاتمی فرزند حاتم بشماره شناسنامه 1372 صادره از آبادان  نسبت به سه دانگ مشاع از 

ششدانگ عرصه و اعیان يک قطعه باغ انگوری به مساحت 9759/64 متر مربع واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس کازرون قريه دوان . 
لذا طبق ماده 16 و 17 قانون ثبت و ماده 86 آيین نامه قانون مذکور هر کس نسبت به رقبه فوق واخواهی دارد و يا قبل ازانتشار اين 
آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح میباشد میتواند دادخواست اعتراض و يا گواهی نامه دادگاه مشعر بر طرح دعوی خود 
ظرف مدت 90 روز از تاريخ انتشار اولین نوبت آگهی)1402/08/01 (را به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون تقديم نمايد و حداکثر 
ظرف مدت يکماه از تاريخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون دادخواست اعتراض خود را به مراجع ذيصلاح قضايی 
تقديم و گواهی لازم اخذ و به اين اداره تحويل نمايند و الا حق او ساقط و متقاضی ثبت يا نماينده قانونی او میتواند به دادگاه مراجعه و 
گواهی عدم تقديم دادخواست اعتراض اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به اين اداره تسلیم نمايید تحديد حدود رقبات فوق الذکر برابر 
با ماده 14 و 15 قانون ثبت بعمل خواهد آمد واخواهی مجاورين نسبت به حدود ارتفاقی برابر با ماده 20 قانون ثبت پذيرفته خواهد 

شد اين آگهی به فاصله 30 روز در دو نوبت منتشر خواهد شد .
تاريخ انتشار نوبت اول : 1402/08/01                            تاريخ انتشار نوبت دوم : 1402/09/01                      1582197     41948   

رضا رجبي زاده - مدیر واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کازرون 


